

I OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA

KRAJOWA SIEĆ ONKOLOGICZNA –
WYZWANIA DLA SZPITALI, A KORZYŚCI PACJENTÓW
CZYLI DLACZEGO WARTO TWORZYĆ UNITY NARZĄDOWE?

4-5 kwietnia 2025 Warszawa

Warszawa, 18 lutego 2025 r.

Szanowni Państwo,

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, we współpracy z **Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku** oraz **Uniwersyteckim Centrum Klinicznym w Gdańsku**, serdecznie zaprasza do udziału w **I Ogólnopolskiej Konferencji „Krajowa Sieć Onkologiczna – wyzwania dla szpitali, a korzyści pacjentów, czyli dlaczego warto tworzyć unity narządowe?”**, która odbędzie się **4-5 kwietnia 2025 roku w Warszawie, w Centrum Edukacyjno-Konferencyjnym Narodowego Instytutu Onkologii PIB** (ul. Roentgena 5, 02-781 Warszawa).

W obliczu dynamicznych zmian w systemie ochrony zdrowia **Krajowa Sieć Onkologiczna (KSO)** staje się kluczowym narzędziem podnoszenia jakości opieki nad pacjentami onkologicznymi. Konferencja poświęcona będzie **wyzwaniom organizacyjnym, wdrażaniu koordynowanej opieki onkologicznej oraz znaczeniu tworzenia tzw. unity narządowe**, czyli wyspecjalizowanych zespołów wielodyscyplinarnych, które poprawiają skuteczność diagnostyki i terapii nowotworów.

W wydarzeniu wezmą udział **przedstawiciele szpitali onkologicznych z całej Polski i Europy, eksperci, kadra zarządzająca placówkami medycznymi, przedstawiciele instytucji publicznych oraz decydenci kształtujący politykę zdrowotną**. To wyjątkowa okazja, aby wymienić doświadczenia, poznać najlepsze praktyki i wspólnie wypracować rozwiązania usprawniające funkcjonowanie systemu onkologicznego w Polsce.

Program konferencji obejmuje:

Debaty i panele eksperckie z udziałem przedstawicieli Ministerstwa Zdrowia, Narodowego Funduszu Zdrowia oraz liderów w dziedzinie onkologii,

Prezentacje i case studies dotyczące unity narządowych – ich funkcjonowania, organizacji i wpływu na jakość opieki,

Sesje tematyczne i warsztaty, które pozwolą na szczegółowe omówienie kluczowych zagadnień związanych z finansowaniem, koordynacją i rozwojem Krajowej Sieci Onkologicznej,

Networking i wymianę doświadczeń z ekspertami i praktykami systemu ochrony zdrowia.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w konferencji! Państwa obecność i zaangażowanie przyczynią się do budowania **skutecznego, nowoczesnego systemu opieki onkologicznej**, który odpowiada na realne potrzeby pacjentów i placówek medycznych.

Szczegółowe informacje oraz formularz rejestracyjny dostępne są na stronie www.cancerunits.pl.

W razie pytań prosimy o kontakt: nso@nio.gov.pl.

Z wyrazami szacunku,



dr hab. n. med. Beata Jagielska

Dyrektor
Narodowego Instytutu Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowego Instytutu Badawczego



dr n. o zdr. Magdalena Joanna Borkowska

Dyrektor
Białostockiego Centrum Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Białymstoku



dr n. o zdr. Jakub Kraszewski

Dyrektor
Uniwersyteckiego Centrum
Klinicznego w Gdańsku